codices bfmr.

cf. Rav. 262 10 sq.

1 mesodonis *mr.* 3 sannius *mr.*, sammis *f.* sannis *b.*
 4 phitagora *bf*, pictagora *mr.* 5 perypaticamque *f.*,
 peripaticamque *b.* 6 menia *bfmr.* 9 Bradanus]
etiamnum Bradano. 11 bradmos *m.* || basencium *f.*
hodie Basiento. 13 Rasintos *bfmr.* || badizon sin-
 tomos] βαδίζωρ συρτόνως potius quam συρτόμως.
 16 senerasum *f.*, *cf. Rav. 262 13.* 20 facenum *b.*
 21 hanibal *mr.*

1 31. Item iuxta fretum quod inter Si-
 2 ciliam et Calabriam Italiae dividit est
 3 civitas quae dicitur
 4 Caulon
 5 Locris
 6 Sileum
 7 Leucopetia
 8 Regium
 9 Columna Regia quae nunc Stilos
 10 Arciades
 11 Tauriana
 12 Amantea
 13 Angellum.

14 32. Item iuxta mare Gallicum et ma-
 15 gnum, quod et Tyrrenum, civitates sunt
 16 Bibona Valentia, item
 17 Tanum
 18 Temsa
 19 Clampetia
 20 Cerellis
 21 Laminium
 22 Blandas
 23 Cessernia
 24 Buxentum

codices bfmr.

cf. Rav. 263 7 sq.

6 silleum *bf.* 7 leocopecia *f.* 9 columpna *bf.*
 15 tirrenum *f.* 16 bibena valencia *f.* 18 tensa *bfn.*
 19 clampencia *f.* 21 laminum *bfr.*

1	Bellias
2	Pestum
3	Silarum
4	Salernum, urbs principalis, quae
5	prius Scorpins dicta est, in qua domini
6	pietate concessum corpus sanctissimi evan-
7	gelistae et apostoli Mathaei requiescit.
8	33. Amalfi
9	Surrentum
10	Stabi
11	Sarnum
12	Pompei
13	Eplontis
14	Merdaniūm
15	Neapolis
16	Puteolis
17	In viniis
18	Misenum
19	Baie
20	Cume
21	Liternum
22	Vulturnum
23	Sason

codices bfmr.

cf. Rav. 264 12 sq.

3 silalum (*corr. silaum*) *m.* 8 amalphi *f.*, *desideratur apud Rarentatem.* 14 Merdanium] Merclanium *etiam Rav. pro Herclanium.* 15 nepolis *f.* 17 niuinius *mr.*, niuinis *b.*, nuums *f.* 19 bale *b.* 20 cumme *r.*, cum *m.* 21 linternum *mr.*

- 1 Sinuessa
 2 Menturnis
 3 Caieta
 4 Formis
 5 Portus
 6 Fundis
 7 Terracina
 8 Turris
 9 Circeius
 10 Turres albas
 11 Plostris
 12 Satur quae et Neptunus
 13 Istura
 14 Antium
 15 Lavinium
 16 Laurentum
 17 Ostia Tiberina. ab hac distat
 18 urbs Roma ad solum firmum miliaria XII.
 19 34. Portum Augusti
 20 Astium
 21 Purgus

codices bfmr.

cf. Rav. 265 13 sq.

5 Portus fortasse cum antecedente coniungendum.
 9 tarceius *f.* 12 Satur] Satura palus Virgil.; de
 Satura et Istura *cf. Vibius Sequ.* p. 283 *ed. Oberlin.*
 || neptūnus *m.* 14 ancium *mr.*, annū *f.* 15 laui-
 num *b.* laumum *f.* 16 lausentum *bf.* 17 hostia *mr.*
 || tyberina *fm.* || ab| ad *b.* 18 romana *mr.* || XII
 duodecim *b.* 20 Astium *om. mr.* 21 purg^s *m.*

1	Punicum
2	Castrum novum
3	Centum cellis
4	Mimum
5	Tabellaria
6	Gravisca
7	Martha
8	Forum Aurelii
9	Armenta
10	Ad novas
11	Subcosa
12	Cosa
13	Ad portum Cose
14	Albinia
15	Telamona
16	Asta
17	Umbrona
18	Salembrum
19	Ardea
20	Malliana
21	Populonia
22	Vadis Voliternis
23	Celsinum